46,1 (23,8): aut doceat: AMWVPNBG aut docere: R  
coniuro, ut nullus: AMWR obsecro, ut nullus: VBG  
coniuro vel obsecro, ut n.: P convenio et obsecro, ut  
n.: N

46,3 (23,10): a veritate discedat: AWR a iusto iudi-  
cio scienter avertatur aut discedat: MVPNBG

46,4: cum tanta pietate: AWR cum tota pietate:  
MVPNBG

46,8 (23,13): sollicitudo tepescat: *Danach*: Post allocu-  
tionem concilii... - ...egressum igitur regis (240  
Worte) *add.* A.

46,9 (23,14): Post egressum igitur regis et exhortatio-  
nem metropolitani, quae prius dicta est: A Post hanc  
ex(h)ortationem: MRWVPNBG Omnes quique:  
AW omnes quicumque: MRVPNBG

47,1 (23,16): concilium agitur: *Danach*: In loco...  
- ...sententiam perferat (150 Worte, XI. Tol., can. 1 =  
B, S. 52,3-54,10 G, f., 7v, 2-21, s. u.) *add.* M

47,2 (23,17): concilium Ephesinum ex ordine:  
AMRWVPN concilii Ephesini exordium: BG

48,2 (23,18): et ordinibus officiorum, si in: AW et de  
ord. off., si in: MVPNBG et ordinibus officiorum in: R

48,3 (23,19): eiusdem celebritas unitas: AMWVPNBG  
eiusdem celebritas et unitas: R

49,3 (23,21): misterio (mysterio) sanctae trinitatis:  
AP misterio trinitatis: MRWVNBG

49,4 (23,22): nec ad aliud: AMWPN nec aliud:  
VG nam aliud: B ante: AWR antea: VPNBG  
*om.* M

49,5 (23,23): in totis tribus diebus: AWR in totos tres  
dies: MVPNBG

49,6: litaniarum: AN l(a)etianorum: WVB l(a)et-  
aniarum: MPG nec retractetur: AMWRBG nec trac-  
tetur: VN nec retractentur: P

50,2 (23,26): sicut iam dictum est nisi sola quaestio:  
A sit, ut dictum est nisi sola quaestio: MWVP sicut  
dictum est nisi sola quaestio: RN sit. His omnibus or-  
dine praemisso completis in initio aliarum discutiendar-  
um causarum: BG

50,4: finitisque titulis metropolitanus episcopus conci-  
lium adloquatur dicens: T metropolitanus ep. rursus  
concilium alloquatur: BG

50,6: ex canonibus priscorum patrum sententiae: T  
canones et sententiae ex canonibus prisc. patr.: B cano-  
nes et sententiae prisc. patr.: G

50,7: et de reliquis sacrae institutionis documentis:  
BG *om.* T

50,9: proponat: T ponat BG

50,10: quamcumque querellam: T querelam: BG con-  
tra canones agit: T quae contra canonem sit: BG

50,12: nisi primum: T nisi prius: BG quae proposita  
est actio terminetur: T quae proposita est terminetur: BG

40,2 (22,35) Id est de  
concilio...

*bis*

50,4 (23,26)... aliarum  
discutiendarum causa-  
rum: *om.* T

50,4 (23,25) metropoli-  
tanus episcopus...

*bis*

...est terminetur,  
50,12 (23,38): *om.*  
AMWVPN,  
*stattdessen*: de his  
quae...